
ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

назив на контролно/сертификациско тело:  

датум на пополување на годишниот извештај:  

година/период за кој се однесуваат податоците:  

растително органско производство/ха. 

обработливи површини 

 преоден период органско земјоделско 
производство 

вкупно 

житни култури    

фуражни култури    

индустриски  култури    

маслодајни  култури    

овошни  култури    

лозови  култури    

градинарски  култури    

угар    

вкупно    

необработливи површини 

самоникнати растенија и плодови    

ливади    

пасишта    

вкупно    

поединечни видови на култури    

    

сточарско органско производство /глави/бр. 

вид 
 

раса преоден период органско земјоделско 
производство 

вкупно 

говеда     

     

вкупно      

овци     

     

вкупно     

кози     

     

вкупно     

свињи     

     

вкупно     

живина     

     

вкупно     

биволи     

     

вкупно     

друго     

     

вкупно     

пчеларско органско производство/бр./кг. 

пчелни семјества 
 

преоден период органско земјоделско 
производство 

вкупно 

    

пчелни производи 



 

мед  

полен  

прополис  

восок  

преработени органски производи/бр.  

 преоден период органско земјоделско 
производство 

вкупно 

вид    

количина    

органски производи ставени во промет/бр./кг.  

 преоден период органско земјоделско 
производство 

вкупно 

вид    

количина    

свежи    

преработени    

извезени органски производи/бр./кг. 

 преоден период органско земјоделско 
производство 

вкупно 

вид    

количина    

свежи    

преработени    

увезени органски производи/бр./кг. 

 преоден период органско земјоделско 
производство 

вкупно 

вид    

количина    

свежи    

преработени    

сертифициран органски саден материјал /ха/бр. 

 преоден период органско земјоделско 
производство 

вкупно 

вид    

сорта    

во преоден период     

органски саден материјал     

површина    

произведена количина    

сертифициран органски семенски материјал/ха/кг. 

 преоден период органско земјоделско 
производство 

вкупно 

вид    

сорта    

во преоден период    

органски семенски материјал    

површина    

произведена количина    


